РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ СТОЙБИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
СЕЛЕМДЖИНСКОГО РАЙОНА
АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
27  июля  2023 года                                                                                         № 32

с. Стойба

О выделении мест для размещения
агитационных печатных материалов
и помещения для встречи кандидатов
в губернаторы Амурской области с
избирателями

	В соответствии п.6 ст.46 Закона Амурской области от 26.06.2012 64-ОЗ «О выборах губернатора Амурской области», для обеспечения равных возможностей и прав общественным объединениям, партиям и гражданам, участвующим  в предвыборной агитации по выборам губернатора Амурской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
	1. Выделить места  для размещения  агитационных печатных материалов на период предвыборной агитации по выборам губернатора Амурской области:
–  информационный стенд, расположенный возле здания администрации Стойбинского сельсовета по адресу: Амурская область, Селемджинский район, с. Стойба, ул. Майская 5 для расклейки печатных агитационных материалов.
       2. Выделить помещения  для проведения встреч кандидатов в губернаторы Амурской области с избирателями:
– Административное здание (администрация Стойбинского сельсовета), расположенное по адресу: Амурская область, Селемджинский район, с. Стойба, ул. Майская 5, 2 этаж.
         3. Настоящее постановление подлежит обнародованию и опубликованию на сайте администрации Стойбинского сельсовета в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет".
        4.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Стойбинского сельсовета                                               А.А. Даниленко